Shogeria "Concord Investment" sh p k
Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhbyjetor 2017

(shumat ne 1 eke)
Shenime  Viti 2017 Viti 2016

Shitjet neto 8 99,139,844 101,146,955
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 8 152,870,057 150,493,630
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 9 (105,898,346) (125,530,149)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10 (77,432,162) (57,136,356)
Shpenzime te personelit 11 (5,819,043) (4,817,348)

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (36,060,888)

(38,268,797)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 26,799,461 25,887,936
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara = -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - 11,668,629
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12 (13,669,924) (26,638,317)
Fitimi (humbja) para tatimit 13 13,129,538 10,918,248
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (2,175,158) (1,671,239)
Shpenzimet e tatim fitimit te shtyre
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 10,954,380 9,247,008

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese




